
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.01.201020.01.2010

20.1.2010 23:59:59 - 20.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

119711032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Město, Boženy Němcové 120 Odstranění sněhu ze střechy.20.1.2010 9:00:35

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

119718032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Meclov, Březí Odstranění stromu nakloněného nad vozovkou.20.1.2010 9:47:29

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

119696032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Plzeňská 236 Otevření zablokovaných dveří do prodejny.20.1.2010 5:40:17

Stanice Horažďovice Policie ČR

119729032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice I, náměstí Svobody 33 Odstranění sněhového převisu.20.1.2010 12:17:54

Stanice Sušice Obecní policie

119738032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice II, T. G. Masaryka 156 Odstranění sněhových převisů.20.1.2010 15:19:53

Stanice Sušice Obecní policie

119745032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Sušice, Sušice III, Mariánská 10 Odstranění sněhového převisu.20.1.2010 17:06:26

Stanice Sušice Obecní policie

Plzeň-jihOkres

119741032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-jih, Milínov, Milínov Jednalo se o požár koňského hnoje, který se zaměstnacům 
firmy podařio lokalizovat. Jednotka požár dohasila. Událost 
se obešla beze škody.

20.1.2010 16:53:34

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

Plzeň-městoOkres

119695032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Americká Požár dvou plastových popelnic.20.1.2010 5:00:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119698032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Chodské 
náměstí

Odstranění sněhového převisu.20.1.2010 7:35:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119713032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Denisovo 
nábřeží 920/12

Likvidace sněhových převisů.20.1.2010 9:20:49

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

maresovaTisk: Přihlášen:21.1.2010 8:53 1 4Strana /



119715032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Kaplířova 
2726/9

Odstranění přemrzlého sněhu ze střechy.20.1.2010 9:24:48

Stanice Plzeň Slovany  

119716032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Klatovská třída 
1615/109

Odstranění ledu a rampouchů.20.1.2010 9:30:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

119722032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Křimice, Prvomájová 100/21 Odstranění sněhových převisů.20.1.2010 10:14:32

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119724032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Purkyňova 1008/25 Odstranění ledu ze střechy.20.1.2010 10:32:55

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

119725032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská 88/23 Likvidace sněhových převisů.20.1.2010 10:38:33

Stanice Plzeň Střed  

119726032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Hradiště, 
Zelenohorská 25/24

Odstranění sněhových převisů.20.1.2010 10:45:39

Koterov © KANG, AMDS, SMS  

119727032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec 784 Likvidace sněhových převisů.20.1.2010 11:02:04

Starý Plzenec PG,SMS,AMDS  

119728032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Doudlevecká 
1705/59

Odstranění sněhu ze střechy.20.1.2010 11:37:55

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119731032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Prvomájová 
100/21

Odstranění sněhu ze střechy.20.1.2010 12:58:36

Křimice ©,KANG, AMDS  

119733032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 
519/26

Odstranění sněhu ze střechy.20.1.2010 13:18:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119734032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, V Šipce 694/9 Odstranění sněhu a ledu na střeše budovy.20.1.2010 13:45:15

Stanice Plzeň Střed  

119735032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Dobrovského Odstranění sněhu a ledu ze střechy.20.1.2010 14:37:48

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119736032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Mánesova 2459/95 Likvidace sněhového převisu.20.1.2010 14:41:58

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

119737032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Radobyčice, V Podhájí 125/25 Odstranění stromu, který padl na dráty el. vedení.20.1.2010 14:47:52

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.1.2010 23:59:5920.1.2010 0:00:00

20.01.2010 - 20.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:21.1.2010 8:53 2 4Strana /



Stanice Plzeň Slovany Pohotovostní služba el. rozvodných závod

119739032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel. 
Událost se obešla bez zranění. Hasiči odstranili následky 
střetu a předali místo PČR.

20.1.2010 16:13:18

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

119747032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, B 166 WALDRICH -
ŠKODA MACHINE TOOL A.S.

Žádné známky požáru nebyly nalezeny.20.1.2010 17:36:39

Stanice Plzeň Střed  

119763032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Vejprnická 
694/22

Jednotka otevřela byt, kde se nacházela zraněná žena. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

20.1.2010 22:21:21

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

119697032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy Požár plastového kontejneru.20.1.2010 6:50:50

Kozolupy ©, AMDS, SMS  

119712032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Pod Továrnou 333 Odstranění sněhu ze střechy.20.1.2010 9:08:05

Stanice Plasy, Kaznějov AMDS, SMS, ©  

119723032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída Odstranění ledu z okapů.20.1.2010 10:26:30

Stanice Nýřany Obecní policie

119748032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Vejprnice Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla, které sjelo ze 
silnice, narazilo do stromu a převrátilo se na střechu. 
Zraněnou osobu měla v péči ZZS. Jednotka řídila v místě 
nehody dopravu a po odstranění uniklých provozních 
kapalin předala událost PČR.

20.1.2010 20:39:50

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119755032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch Jednalo se o pálení kabelů na zahradě.20.1.2010 21:07:53

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Líně ©, SMS, AMDS, Zbůch ©, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

TachovOkres

119709032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Planá, Planá, Školní 59 Odstranění sněhu ze střechy.20.1.2010 8:11:57

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS Policie ČR, Obecní policie

119710032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Ořechová Jednotka se dostala do bytu skrz střešní okno a otevřela 
zabouchnuté dveře.

20.1.2010 8:34:53

Stanice Stříbro Policie ČR

119717032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, Revoluční Odstranění sněhu ze střechy.20.1.2010 9:40:35

Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS, Chodová Planá AMDS,KANG,© Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.1.2010 23:59:5920.1.2010 0:00:00

20.01.2010 - 20.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:21.1.2010 8:53 3 4Strana /



119746032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Halže, Branka Odstranění stromu padlého přes komunikaci.20.1.2010 17:17:00

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 36Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.1.2010 23:59:5920.1.2010 0:00:00

20.01.2010 - 20.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:21.1.2010 8:53 4 4Strana /


